
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти і науки України 
21 червня 2023 року № 775 
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683) 

Форма № Н-1.03.1 

Товариство з обмеженою відповідальністю "ФАХОВИЙ ПЕРЕДВИЩИЙ 
(найменування закладу освіти) 

КОЛЕДЖ "ОПТІМА" 

 

НАКАЗ 

Київ 
(населений пункт) 

від «04» серпня 2025 року №25-с 

 

Про зарахування на навчання 

На підставі Правил прийому до Товариство з обмеженою відповідальністю 
"ФАХОВИЙ ПЕРЕДВИЩИЙ КОЛЕДЖ "ОПТІМА" у 2025 році та рішення 
приймальної комісії від «04» серпня 2025 року, протокол №2, 

 

НАКАЗУЮ: 

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком. 

Додаток: на 46 арк. 

 

 

Генеральний директор Марія МІЛЕЦЬКА 
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ) 

М. П. 



2  

ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти і науки України 
21 червня 2023 року N 775 
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683) 

Форма № Н-1.03.2 

Додаток до наказу про зарахування на навчання 
 

 
Без підпорядкування 

Товариство з обмеженою 
відповідальністю "ФАХОВИЙ 

ПЕРЕДВИЩИЙ КОЛЕДЖ 
"ОПТІМА" 

 
Додаток до наказу від «04» серпня 2025 року 

№ 25-с 

 
D3 Менеджмент 

 
Приватна 

 
Фаховий молодший бакалавр 

 
Денна 

 кошти 
фізичних 

та/або 
юридични 

х осіб 

№
 п

/п
 

 

№
 з

ая
в
и

 в
 Є

Д
Е

Б
О

 

 
ID

 к
о
н

к
у
р
сн

о
ї 

п
р
о
п

о
зи

ц
ії

 в
 Є

Д
Е

Б
О

  
 
 

 
прізвище 

 
 
 

 
власне ім'я 

 
 

 
по батькові (за 

наявності) 

 

 
номер, серія, дата видачі та тип 

документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі якого 
відбувається вступ 

 
рік та номери сертифікатів 

національного 
мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування 

 
 

 
назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності 

 

к
о
н

к
у
р
сн

и
й

 б
ал

 

 

1 

 

14771260 

 

1558684 

 

Андрійчук 

 

Віолетта 

 

Вячеславівна 
54938692 KB 18.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Менеджмент 200,000 

 

2 

 

14780528 

 

1558684 

 

Анікіна 

 

Вікторія 

 

В`ячеславівна 
54780942 HK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Менеджмент 180,000 

 

3 

 

14775893 

 

1558684 

 

Баддауі 

 

Ільяс 

 55603332 KB 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Менеджмент 195,000 

 

4 

 

14775390 

 

1558684 

 

Бартьян 

 

Максим 

 

В`ячеславович 
55455837 HP 07.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Менеджмент 180,000 



3  

 

 

5 

 

14617384 

 

1558684 

 

Білик 

 

Юрій 

 

Вячеславович 
55501066 KB 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Менеджмент 162,000 

 

6 

 

14604034 

 

1558684 

 

Більська 

 

Дарія 

 

Вадимівна 
55402576 XM 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Менеджмент 195,000 

 

7 

 

14628391 

 

1558684 

 

Богінський 

 

Давид 

 

Георгійович 
55523074 KB 11.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Менеджмент 175,000 

 

8 

 

14623067 

 

1558684 

 

Бондар 

 

Микола 

 

Сергійович 
55709415 KC 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Менеджмент 200,000 

 

9 

 

14754493 

 

1558684 

 

Боса 

 

Поліна 

 

Володимирівна 
55518383 HK 09.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Менеджмент 180,000 

 

10 

 

14624938 

 

1558684 

 

Брескіна 

 

Неллі 

 

Валентинівна 
55790369 KX 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Менеджмент 195,000 

 

11 

 

14776545 

 

1558684 

 

Вовк 

 

Павло 

 

Артурович 
55776896 KB 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Менеджмент 174,000 

 

12 

 

14787261 

 

1558684 

 

Горбань 

 

Анна 

 

Володимирівна 
55770843 KX 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Менеджмент 149,000 

 

13 

 

14724750 

 

1558684 

 

Гринь 

 

Марта 

 

Ігорівна 
55196351 BC 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Менеджмент 190,000 

 

14 

 

14772542 

 

1558684 

 

Громова 

 

Катерина 

 

Сергіївна 
55417885 HP 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Менеджмент 175,000 

 

15 

 

14697303 

 

1558684 

 

Денисенко 

 

Анастасія 

 

Сергіївна 
55776825 KB 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Менеджмент 200,000 

 

16 

 

14714095 

 

1558684 

 

Дикий 

 

Олексій 

 

Олександрович 
55411442 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Менеджмент 200,000 



4  

 

 

17 

 

14729795 

 

1558684 

 

Діденко 

 

Тимур 

 

Артемович 
55777247 KB 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Менеджмент 200,000 

 

18 

 

14773240 

 

1558684 
Добровольськи 
й 

 

Олег 

 

Олександрович 
55522319 KB 11.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Менеджмент 200,000 

 

19 

 

14714013 

 

1558684 

 

Домантович 

 

Назар 

 

Іванович 
53388045 KB 14.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Менеджмент 200,000 

 

20 

 

14689555 

 

1558684 

 

Задорожня 

 

Валерія 

 

Юріївна 
55654932 KB 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Менеджмент 185,000 

 

21 

 

14621986 

 

1558684 

 

Зазимко 

 

Микита 

 

Віталійович 
55792473 KX 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Менеджмент 185,000 

 

22 

 

14677547 

 

1558684 

 

Застрижна 

 

Ксенія 

 

Андріївна 
55174077 MK 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Менеджмент 200,000 

 

23 

 

14688129 

 

1558684 

 

Кисляк 

 

Софія 

 

Ярославівна 
55683845 KB 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Менеджмент 176,000 

 

24 

 

14695676 

 

1558684 

 

Коваленко 

 

Анастасія 

 

Євгенівна 
55797905 KX 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Менеджмент 195,000 

 

25 

 

14788413 

 

1558684 

 

Коноваленко 
Анастасія- 
Юлія 

 

Миколаївна 
55167458 MK 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Менеджмент 200,000 

 

26 

 

14776300 

 

1558684 

 

Константинова 

 

Аліна 

 

Дмитрівна 
55586968 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Менеджмент 185,000 

 

27 

 

14779226 

 

1558684 

 

Кругляк 

 

Домініка 

 

Суренівна 
55778126 KB 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Менеджмент 195,000 

 

28 

 

14690062 

 

1558684 

 

Лавришин 

 

Христина 

 

Володимирівна 
53922988 BA 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Менеджмент 185,000 



5  

 

 

29 

 

14780215 

 

1558684 

 

Лоначевська 

 

Майя 

 

Сергіївна 
55775381 KX 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Менеджмент 200,000 

 

30 

 

14619755 

 

1558684 

 

Мандрика 

 

Олександр 

 

Денисович 
55582279 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Менеджмент 200,000 

 

31 

 

14714083 

 

1558684 

 

Марганіа 

 

Людмила 

 

Алековна 
55650223 BK 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Менеджмент 140,000 

 

32 

 

14743005 

 

1558684 

 

Мартиненко 

 

Ольга 

 

Денисівна 
55796228 KX 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Менеджмент 185,000 

 

33 

 

14742057 

 

1558684 

 

Матійко 

 

Мирон 

 

Єгорович 
55683265 KB 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Менеджмент 190,000 

 

34 

 

14771535 

 

1558684 

 

Мудренко 

 

Альона 

 

Олександрівна 
55770206 KX 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Менеджмент 170,000 

 

35 

 

14787489 

 

1558684 

 

Мукомолова 

 

Надія 

 

Сергіївна 
55770835 KX 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Менеджмент 134,000 

 

36 

 

14780357 

 

1558684 

 

Набок 

 

Едуард 

 

Максимович 
55683035 KB 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Менеджмент 170,000 

 

37 

 

14642105 

 

1558684 

 

Нестеренко 

 

Наталія 

 

Вікторівна 
55777433 KB 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Менеджмент 195,000 

 

38 

 

14652041 

 

1558684 

 

Олєйніков 

 

Олександр 

 

Дмитрович 
55427067 HP 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Менеджмент 195,000 

 

39 

 

14766475 

 

1558684 

 

Омельяненко 

 

Єлизавета 

 

Олександрівна 
55159627 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Менеджмент 190,000 

 

40 

 

14624607 

 

1558684 

 

Опанасенко 

 

Юрій 

 

Андрійович 
55791051 KX 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Менеджмент 130,000 



6  

 

 

41 

 

14757506 

 

1558684 

 

Оранова 

 

Анастасія 

 

Сергіївна 
55499929 KB 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Менеджмент 200,000 

 

42 

 

14676735 

 

1558684 

 

Осипенко 

 

Артур 

 

Євгенович 
55732382 KB 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Менеджмент 185,000 

 

43 

 

14704214 

 

1558684 

 

Оснач 

 

Вікторія 

 

Ігорівна 
55666676 TA 30.05.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Менеджмент 170,000 

 

44 

 

14677098 

 

1558684 

 

Острожинська 

 

Аліса 

 

Олександрівна 
55674178 KB 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Менеджмент 200,000 

 

45 

 

14627754 

 

1558684 

 

Остроколенко 

 

Єлизавета 

 

Сергіївна 
55775511 KX 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Менеджмент 200,000 

 

46 

 

14730006 

 

1558684 

 

Павлюк 

 

Максим 

 

Сергійович 
55523714 KB 11.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Менеджмент 195,000 

 

47 

 

14624990 

 

1558684 

 

Панікаревич 

 

Анна 

 

Володимирівна 
54807229 KX 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Менеджмент 180,000 

 

48 

 

14620139 

 

1558684 

 

Петров 

 

Володимир 
Володимирови 
ч 

55734286 KB 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Менеджмент 195,000 

 

49 

 

14622622 

 

1558684 

 

Полевод 

 

Денис 

 

Євгенійович 
55296298 EH 02.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Менеджмент 200,000 

 

50 

 

14627328 

 

1558684 

 

Полинський 

 

Макар 

 

Костянтинович 
55360664 KB 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Менеджмент 200,000 

 

51 

 

14770698 

 

1558684 

 

Потебня 

 

Дарина 

 

Валеріївна 
55735199 KB 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Менеджмент 195,000 

 

52 

 

14625978 

 

1558684 

 

Правда 

 

Карина 

 

Вікторівна 
55282442 TA 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Менеджмент 190,000 



7  

 

 

53 

 

14616454 

 

1558684 

 

Прийма 

 

Орина 

 

Вікторівна 
55150746 EP 30.05.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Менеджмент 175,000 

 

54 

 

14662885 

 

1558684 

 

Рильська 

 

Крістіна 

 

Юріївна 
55769328 KX 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Менеджмент 180,000 

 

55 

 

14609935 

 

1558684 

 

Ришковський 

 

Іван 

 

Михайлович 
55501707 KB 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Менеджмент 167,000 

 

56 

 

14669004 

 

1558684 

 

Рудніцька 

 

Сара 

 

Ігорівна 
50266219 AK 15.06.2018 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту 

 Менеджмент 113,000 

 

57 

 

14626883 

 

1558684 

 

Русецька 

 

Кіра 

 

Богданівна 
54845009 KB 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Менеджмент 200,000 

 

58 

 

14697556 

 

1558684 

 

Савоста 

 

Дмитро 

 

Михайлович 
55211055 KB 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Менеджмент 195,000 

 

59 

 

14668803 

 

1558684 

 

Слівкіна 

 

Анна 

 

Володимирівна 
55432513 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Менеджмент 195,000 

 

60 

 

14691954 

 

1558684 

 

Сліпченко 

 

Іван 

 

Костянтинович 
55763808 KX 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Менеджмент 200,000 

 

61 

 

14727216 

 

1558684 

 

Соколовська 

 

Анастасія 

 

Юріївна 
55500633 KB 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Менеджмент 200,000 

 

62 

 

14618655 

 

1558684 

 

Солонько 

 

Ніна 

 

Сергіївна 
001683 HH 08.06.1998 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту 

 Менеджмент 195,000 

 

63 

 

14703091 

 

1558684 

 

Сопко 

 

Максим 

 

Іванович 
55683448 KB 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Менеджмент 161,000 

 

64 

 

14619719 

 

1558684 

 

Старунський 

 

Тимур 

 

Олександрович 
55499980 KB 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Менеджмент 167,000 



8  

 

 

65 

 

14732394 

 

1558684 

 

Тищенко 

 

Інеса 

 

Юріївна 
26653970 CK 20.06.2005 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту 

 Менеджмент 195,000 

 

66 

 

14787189 

 

1558684 

 

Ткаченко 

 

Гліб 

 

Віталійович 
55771127 KX 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Менеджмент 190,000 

 

67 

 

14756859 

 

1558684 

 

Товстенко 

 

Валерія 

 

Вікторівна 
55770175 KX 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Менеджмент 200,000 

 

68 

 

14668830 

 

1558684 

 

Тодоренко 

 

Анастасія 

 

Богданівна 
55143487 KB 26.03.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Менеджмент 190,000 

 

69 

 

14606984 

 

1558684 

 

Хасіна 

 

Ніна 

 

Віталіївна 
55425450 HP 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Менеджмент 177,000 

 

70 

 

14731949 

 

1558684 

 

Хвойна 

 

Яна 

 

Віталіївна 
55534217 PB 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Менеджмент 170,000 

 

71 

 

14680466 

 

1558684 

 

Ципуненко 

 

Михайло 

 

Миколайович 
55792482 KX 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Менеджмент 180,000 

 

72 

 

14729235 

 

1558684 

 

Частоколян 

 

Дарина 

 

Олексіївна 
55685326 KB 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Менеджмент 175,000 

 

73 

 

14790467 

 

1558684 

 

Чернявська 

 

Ірина 

 

Олександрівна 
55306563 BH 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Менеджмент 200,000 

 

74 

 

14787995 

 

1558684 

 

Шелемба 

 

Євгеній 

 

Олегович 
55682959 KB 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Менеджмент 185,000 

 

75 

 

14682609 

 

1558684 

 

Шкідіна 

 

Анна 

 

Русланівна 
55523489 KB 11.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Менеджмент 200,000 

 

76 

 

14666223 

 

1558684 

 

Шошин 

 

Олександр 
Володимирови 
ч 

024079 OH 10.06.1994 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту 

 Менеджмент 195,000 



9  

 

 

77 

 

14740237 

 

1558684 

 

Шрамкова 

 

Дар`я 

 

Олександрівна 
55683162 KB 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Менеджмент 180,000 

 

78 

 

14738522 

 

1558684 

 

Якимчук 

 

Діана 

 

Іванівна 
55735167 KB 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Менеджмент 190,000 

 

79 

 

14759381 

 

1558684 

 

Ятченко 

 

Андрій 

 

Сергійович 
55603672 KB 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Менеджмент 195,000 



10  

 


	ЗАТВЕРДЖЕНО
	Форма № Н-1.03.1
	Про зарахування на навчання
	НАКАЗУЮ:
	ЗАТВЕРДЖЕНО

	Форма № Н-1.03.2

